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Zastępca Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach Marek Hadała wziął udział w głównym panelu 
Europejskiego Forum Jakości i Innowacyjności, które odbyło się w piątek 17 listopada 2017 roku w 
Krynicy-Zdroju. W spotkaniu tym wzięli udział przedstawiciele biznesu, szkolnictwa wyższego i 
samorządu terytorialnego. List do zgromadzonych wystosował Gabinet Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzej Duda. 

Panel inauguracyjny Europejskiego forum Jakości i Innowacyjności nosił tytuł: „Czynniki wpływające na 
konkurencyjność i innowacyjność gospodarki w Polsce – atuty i bariery, szanse i zagrożenia". Uczestnicy 
rozmawiali m.in. na temat takich zagadnień jak: 
• Problematyka rozwoju wyrobów i usług w kontekście strategii rozwoju kraju, finansowania tego 
rozwoju, 
• Organizacja i zarządzanie pracami rozwojowymi oraz ich komercjalizacja w kraju i poza granicami, 
• Miejsce i rola samorządu w rozwoju konkurencyjności gospodarki. 

W panelu, prowadzonym przez dr inż. Józefa Zakrzewskiego, Prezesa Zarządu Polskiej Agencji 
Przemysłowo-Obronnej udział wzięli: Anna Korab z Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, Beata Moskal-
Słaniewska – Prezydent Świdnicy, dr inż. Piotr Orleański, Zastępca Dyrektora Centrum Badań 
Kosmicznych Polskiej Akademii Nauk i Marek Hadała, Zastępca Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w 
Kielcach. Dyrektor Hadała mówił m.in. o pracach partnerstwa Jobs and Skills In The Local Economy 
Agendy Miejskiej Unii Europejskiej, w którym Kielce reprezentują polskie miasta. 

Drugi panel nosił tytuł: „Wyzwania współczesnego rynku pracy w Polsce". Dyskusja dotyczyła 
niedoborów kadrowych w polskiej gospodarce, wejścia na rynek pracy młodego pokolenia i metod 
przygotowania przyszłych pracowników, takich jak: klasy patronackie, praktyki i staże. Swoimi 
doświadczeniami z zakresu zrównoważonego rozwoju społecznego i gospodarczego firmy dzieliła się 
Anna Ledwożyw, Dyrektor HR w BorgWarner Turbo Systems, BorgWarner Poland Sp. z o.o. 

Europejskie Forum Jakości i Innowacyjności zwieńczyła gala największego w Polsce programu 
projakościowego – Najwyższa Jakość Quality International. Programowi, którego realizatorem jest 
Forum Biznesu, patronują: Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Polski Komitet Normalizacyjny i 
Katedra Zarządzania Jakością Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Podczas XI gali Programu 
Najwyższa Jakość Miejski Urząd Pracy w Kielcach otrzymał statuetkę perły QI i złote godło Quality 
International za usługi dla pracodawców – organizację giełd i targów pracy. 

Zachęcamy do zapoznania się z relacjami z Europejskiego Forum Jakości i Innowacyjności: 
• , Forum Biznesu
• , TVP3 Kraków
• . Strona Programu Najwyższa Jakość-Quality International

Zdjęcia z Europejskiego Forum Jakości i Innowacyjności dzięki uprzejmości Forum Biznesu.

http://forumbiznesu.pl/europejskie_forum_jakosci_i_innowacyjnosci_2017-s10-k7186.html
https://krakow.tvp.pl/34871101/europejskie-forum-jakosci-i-innowacyjnosci
http://najwyzszajakoscqi.pl/index.php/artykuly/162-europejskie-forum-jakosci-2017
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